na Rua Paula Freitas, nº 104 (com entrada também pela Rua Toneleros, 97), 1201, Copacabana, situado em condomínio de
padrão elevado para a área, com estrutura de elevador, funcionários, academia, piscina, salão de jogos e sauna. A área possui
razoável localização e é bem servida dos principais serviços públicos. VALOR atribuído: R$ 1.650.000,00 (hum milhão e
seiscentos e cinquenta mil reais). OBS. A presente avaliação fora realizada de forma Indireta porque, no momento em que
estive no local (06/12/2024), fui informada de que os moradores não são vistos por ali há mais de 15 dias e que,
provavelmente, encontram-se viajando, informação prestada pelo Sr.

[...]

atualizada na data do Leilão.- Conforme Certidão do 5º Ofício de Registro de Imóveis/RJ, o referido imóvel encontra-se
matriculado sob nº 88673, (R-9) em nome de Graneiro e Rodrigues Advogados Associados.- Débitos do Imóvel: IPTU
(inscrição nº 1966662-7): R$ 85.102,82 (oitenta e cinco mil, cento e dois reais e oitenta e dois centavos), referente aos
exercícios de 2019 e 2021 a 2025; Taxa de Incêndio (inscrição nº 856095-5): R$ 907,61 (novecentos e sete reais e sessenta e
um centavos), referente aos exercícios de 2020 a 2024.- OBS.: O imóvel será vendido livre e desembaraçado, com a sub-
rogação dos valores das dívidas, em especiais as tributárias, no preço, na forma do Artigo 908, do CPC: os créditos que